
Suurnäkki-sukuseura ry JÄSENTIEDOTE 1/2013                              S i v u  1  30/4/2013

Keväiset terveiset sukuseuran jäsenille 

Runsaslumisen talven taituttua ja kesän tuloa seuratessa on hyvä kääntää katseet 
sekä  viimevuotisen  sukukokouksen  päätöksiin  että  tulevaan  toimintaan. 
Sukukokouksessa  saimme tiedon  että  sukuseuran  toiminnassa  sen perustamisesta 
lähtien  ansiokkaasti  vaikuttanut  Vesa-Matti  Suurnäkki  (Taulu  4752)  halusi  jättää 
sukuneuvoston  puheenjohtajan  tehtävät.  Seuraavaksi  puheenjohtajaksi  valittuna 
haluan lämpimästi kiittää Vesa-Mattia sukuseuran hyväksi tehdystä suurenmoisesta 
työstä. Vesa-Matti kasvoi Kannusjärvellä, ja hän on toiminut johtavissa koulutuksen ja 
kulttuurin  tehtävissä  Vehkalahdella  ja  sittemmin  Haminassa.  Hänellä  on  laaja 
asiantuntemus ja tietotaito sekä paikallistuntemus, joita ilman monet asiat olisivat 
jääneet vaille ripeää toteuttamista. Toivon, että saamme edelleen Vesa-Matilta hyviä 
vinkkejä sukuseuramme toimintaan ja sen kehittämiseen.

Sukuseuramme rekisteröitävänä olevien uusien sääntöjen mukaan seuramme yhtenä 
tarkoituksena  on  "edistää  kotiseututyötä  ja  paikalliskulttuuria  erityisesti 
Kymenlaakson  alueella".  Sukuneuvoston  kokouksessa  aloitimme  keskustelut  tästä 
aihepiiristä. Toivon että ideointi ja keskustelut jatkuvat. Suurnäkin suvun piirissä on 
monia  henkilöitä,  jotka  muistavat  tai  ovat  kuulleet  kotiseutumme tapahtumista  ja 
elämästä sota-aikaa edeltäneinä aikoina, tai sota-aikana. Näiden, ja tuoreempienkin, 
tapahtumien talteen saaminen nykytekniikalla on käytännöllinen ja hyvä tapa tehdä 
kulttuurityötä.     

Nykyajan  tavoitteena  on  pyrkimys  avoimuuteen  ja  toiminnoista  tiedottamiseen 
monipuolisesti.  Suurnäkki-sukuseura  haluaa  tässä  vaiheessa  esitellä  tarkemmin 
sukuseuran uusia toimijoita, ja erityisesti sukuseuran hallituksen jäsenet kuvien kera. 
Tullaan sitten tutuiksi sukutapahtumissa tai ihan missä vain muissakin yhteyksissä.

Tämän  on  kirjoittanut  sukuneuvoston  vuonna  2012  valittu  puheenjohtaja  Jorma 
Suurnäkki (Taulu 619). Olen sukuseuran asioissa ansioituneen Timo Suurnäkin vanhin 
veli, ja yli-ikämiessarjaan kuuluva eläkeläinen. Asun vaimoni Mirjan kanssa Helsingin 
Pakilassa  rivitalossa,  josta  lapset  ovat  lähteneet  ajat  sitten.  He asuvat  nyt  kaikki 
kolme  perheineen  Espoossa,  eli  mukavan  lähellä.  Lastenlasten  harrastukset  ja 
kasvaminen on virkistävää ja tuo autooni ajokilometrejä.
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Kotimaatilamme  oli  lähellä  Korian  rautatieasemaa,  Pioneerirykmentin  varuskuntaa 
sekä Kymijoen yli johtavia isoja siltoja. Siltojen katkaisemiseksi Koriaa pommitettiin 
sodan aikana aika paljon. Olin "sotapakolaisena" Kannusjärvellä isovanhempien luona 
niin  pitkät  ajat,  että  kerroin  Haminan junassa sotilaille  olevani  "Hilkkatädin poika" 
(Taulu 4744). Kasvuympäristöni ja koulukaverini olivat tavallista monipuolisemmat. Se 
antoi hyvää kokemusta ja siinä ehkä oppi tulemaan toimeen erilaisten tilanteiden ja 
ihmisten  kanssa.  Kouvolan  Lyseon  jälkeen  opiskelin  agronomiksi  ja  työn  ohella 
ekonomiksi. Työurani aloitin Keskolla, sitten olin vuoden Tukolla ja Hankkijalla useissa 
eri johtotehtävissä 27 vuoden ajan. Eläkkeelle lähdin valtion virasta. Olen aina ollut 
valmis ryhtymään uusiin tehtäviin, ja entisen mainoksen mukaisesti myös saanut olla 
todella monessa mukana.

Keväisin terveisin Jorma Suurnäkki
sukuneuvoston puheenjohtaja

Sukukokous kesällä 2012

Suurnäkki-sukuseura ry:n sääntömääräinen neljäs, varsinainen sukukokous pidettiin 
Haminan Vehkalinnassa lauantaina 14.7.2012.  Paikalla oli runsain määrin sukuseuran 
jäseniä  kuulemassa  hallinnon  tekemiä  päätöksiä  sekä  tulevaisuudelle  suunniteltuja 
toimintoja.
Sukukokous  valitsi  seuralle  uuden  sukuneuvoston  puheenjohtajineen.  Ansiokkaasti 
sukuneuvoston puheenjohtajana toiminut Vesa-Matti Suurnäkki jätti  ko. tehtävät ja 
uudeksi  sukuneuvoston  puheenjohtajaksi  valittiin  yksimielisesti  Jorma Suurnäkki. 
Varapuheenjohtajana jatkaa edelleen Raija Toikka. 
Kaudeksi 2012 – 2016 sukuneuvostoon valittiin lisäksi seuraavat 24 jäsentä:

Kaitainen Marja, Nastola Suurnäkki Mirka, Iitti
Koskinen Antti, Hamina Suurnäkki Olli J., Hamina
Nurmiranta Asko, Kouvola Suurnäkki Petri, Hamina
Näkki Markku, Hamina Suurnäkki Ritva, Hamina
Puhakka Helena, Hamina Suurnäkki Tea, Kotka
Sakki Juha, Kotka Suur-Näkki Teemu, Kouvola
Suikkanen Erja, Hamina Suurnäkki Timo, Vantaa
Suurnäkki Eero, Kouvola Suurnäkki Virpi, Hamina
Suurnäkki Ilmo, Helsinki Tillman Pirkko-Liisa, Kouvola
Suurnäkki Ismo, Iitti Toikka Ossi, Hamina
Suurnäkki Juha, Kouvola Toikka Rinna, Vantaa
Suurnäkki Matti, Hamina Toikka Timo, Hamina

Käsiteltiin  sukuneuvoston  kertomus  päättyneeltä  nelivuotiskaudelta  2008  –  2012. 
Kertomus nähtävissä sukuseuran verkkosivuilla www.suurnakki.fi >> tiedotteet >>.

Sukuseuran  hallituksen  ja  sukuneuvoston  esittämä  sukuseuran  sääntöjen  muutos 
esiteltiin kokouksen osanottajille. Tarkennuksin ja korjauksin eteenpäin saatettu esitys 
on tällä hetkellä viranomaisten käsittelyssä, josta saataneen päätös tämän vuoden 
aikana. 
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Uuden nelivuotiskauden käynnistäminen
 
Sukuneuvosto  kokoontui  Haminassa,  Kulmakiven  alasalissa  lauantaina  10.11.2012 
käsittelemään uuteen nelivuotiskauteen (2012 – 2016) liittyviä asioita. Keskustelujen 
ja  kannanottojen  perusteella  päädyttiin  siihen  että  tulevaisuudessa  sukuseuran  on 
pyrittävä  järjestämään  jäsenistölleen  vaihtelevaa,  erilaista  ja  mielenkiintoista 
toimintaa ja tapahtumia. Näin toimien saisimme pitkään sukuseuran jäseninä olleet 
henkilöt  jatkamaan  sukuharrastusta  sekä  saisimme  mahdollisesti  uutta,  sekä 
nuorempaa sukupolvea kiinnostumaan toiminnastamme. Kymenlaakson sukuseurojen 
välille  kehitelty  yhteistyö  luo  myöskin  edellytyksiä  monipuoliselle  toiminnalle. 
Kokouksessa Timo Suurnäkki pyysi sukuneuvoston jäseniä kehittelemään ja ideoimaan 
tulevien  vuosien  toimintaa,  tapahtumia  ja  aktiviteetteja  liittyen  edellä  mainittuihin 
tavoitteisiin. Ohessa muutamia esimerkkejä ”aivoriihestä”;

Sukutapahtumia:
• sukutapahtuma Vehkarinteessä teemalla ”suku juurilleen”
• taidenäyttely; mitä uutta suku on saanut aikaan edellisen taidenäyttelyn jälkeen?
• tanssit; lava-tanssit suositun esiintyjän tahdittamana
• nuorisolle disco
• suvun musikanttien oma konsertti
• osallistuminen sukua edustaen / sukujoukkueella valtakunnallisiin urheilutapahtumiin; Jukolan viesti,  

Naisten kymppi

Sukuretkiä ja –matkoja:
• retket; meriretket, bussiretket (kotiseudulle, kotimaakunnassa) 
• kotiseutukierros, tutustuminen suvun kantatiloihin/-taloihin
• kulttuuritapahtumat;  teatteriretket  (huomioiden  sekä  nuoret  että  vanhat),  kesäteatteriretket, 

konsertit, oopperaretket

Muu suku- ja sukuseuratoiminta:
• sukukirjan kakkos-osan valmistelu ja julkaisu sekä muut (pienimuotoisemmat) julkaisut, unohtamatta 

julkaisuja lapsille
• valokuvausdokumentointi (suvun vanhat ja nykyiset kohteet, muutoksen dokumentointi)
• sähköisen yhteydenpidon mahdollisuudet yhdistystoiminnassa (verkkolehti, sosiaalinen media)
• vuorovaikutus ja yhteistyö muiden paikkakunnan sukuseurojen kanssa

Sukuneuvosto valitsi  sukuseuralle uuden hallituksen puheenjohtajineen. Sukuseuran 
hallituksen  puheenjohtajan  Timo  Suurnäkin  jättäydyttyä  tehtävästään,  valitsi 
sukuneuvosto yksimielisesti  uudeksi  puheenjohtajaksi  Ilmo Suurnäkin.  Sukuseura 
kiittää  Timo  Suurnäkkiä  monivuotisesta,  uhrautuvasta  ja  laaja-alaisesta  työstä 
sukuseuran ja koko sukututkimus-harrastuksen eteenpäin viemisestä. Vastuullisena ja 
innostavana puheenjohtajana hän sai monet hankalatkin asiat viedyksi päätökseen. 
Hallituksen muu kokoonpano valittiin yksimielisesti seuraavasti;

Asko Nurmiranta, Kouvola Juha Suurnäkki, Kouvola
Markku Näkki, Hamina Mirka Suurnäkki, Iitti (siht.)
Helena Puhakka, Hamina Tea Suurnäkki, Kotka
Ismo Suurnäkki, Iitti (varapj.) Virpi Suurnäkki, Hamina 

Sukuseuran  toiminnantarkastajiksi  valittiin  vuodelle  2013  yksimielisesti  Tapio 
Kiiskinen ja  Pälvi  Suurnäkki  sekä varatoiminnantarkastajiksi  Osmo Näkki  ja  Teuvo 
Suurnäkki.
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Muita sukuneuvoston tiedotusasioita

Sukuseuran  vanhojen  kuvien  arkisto  on  osoitteessa  www.suurnakki.kuvat.fi Kuvien 
siirto ja tallennus on vielä kesken. Kunhan työ saadaan tehdyksi, sivustolle laitetaan 
salasana,  jonka  sukuseuran jäsenet  voivat  pyytää sähköpostitse  Ismo Suurnäkiltä. 
Näin toimien kuvat eivät ole yksityisyydensuojan ja tietoturvasyiden vuoksi avoimesti 
kaikkien netinkäyttäjien nähtävillä.
Timo Suurnäkki  kertoi  hallussaan olevan videokuva-aineistoa erilaisista sukuseuran 
tilaisuuksista. Tallenteet ovat muokattavina sellaiseen muotoon että niitä pystytään 
hyödyntämään  esim.  sukuseuran  kuva-arkistossa  tai  esittäen  joissain  sukuseuran 
tilaisuuksissa. 
Ritva  Suurnäkki  on  ehdottanut  kilpailua  sukutarinoiden  kirjoittamisesta.  Asian 
edistyttyä tiedotetaan siitä jäsenistöä. 

Sukuseuran hallituksen kuulumisia

Sukuseuran uusi hallitus on ennättänyt kokoontua jo kahdesti tänä vuonna. Edellisellä 
nelivuotiskaudella perustettujen työryhmien on huomattu muuttuneen pääosin yhden 
henkilön hoidettaviksi,  joten niille  nimettiin vastuuhenkilöt;  jäsenrekisterin hoito  ja 
kotisivujen  ylläpito:  Ismo  Suurnäkki,  sukututkimustyö:  Juha  Sakki,  korttien  ja 
adressien myynti ja markkinointi: Helena Puhakka. Lisäksi sukukirjoja on saatavilla 
enää muutamia kymmeniä kappaleita, joten niiden myynti tapahtuu vain muutamien 
henkilöiden kautta. 
Hallitus esittää sukuseuran kiitokset pitkäaikaiselle, väistyvälle rahastonhoitaja Raija 
Toikalle tekemästään  työstä  sukuseuran  hyväksi.  Uudeksi  rahastonhoitajaksi  on 
valittu Terhi Voima (Taulu 4764) Espoosta.

Sukuseuran hallitus esittäytyy

Ilmo Suurnäkki (Taulu 4763)
Olen Vehkalahdella syntynyt ja sieltä isäni Maurin (Taulu 4757) työn perässä 
muutimme Iittiin  ollessani  vasta vuoden vanha.  Kannusjärvellä  olen monet 
lapsuuteni  aurinkoiset  kesät  viettänyt  niin  uimarannalla  polskien  kuin 
juurikaspeltoa harventaen, joten voin sanoa juurieni olevan syvällä nykyisen 
Haminan  mullassa.  Monien  vaiheiden  jälkeen  olen  päätynyt  asumaan 
Helsinkiin,  Suomenlinnan  merilinnoituksen  historiallisiin  maisemiin. 
Työskentelen  puolustusvoimien  palveluksessa  Pääesikunnassa,  kuljetus-  ja 
logistiikka-alalla erikoisupseerin tehtävässä. Luonnossa liikkuminen kameran 

kanssa on ykkösharrastukseni ja pikkunäpertely puutöiden ja pienoismallien parissa lohkaisee 
myös osan vapaa-ajastani. Lastenlapset pitävät myös mielen virkeänä. Sukuseuran toiminnan 
toivoisin  olevan  sellaista  jossa  jokainen  voisi  tuntea  kuuluvansa  johonkin  ja  olisi  jostain 
kotoisin – ”Suvussa on voimaa”.

Asko Nurmiranta (Taulu 602)
Suurimman  osan  elämästäni  olen  ollut  maanviljelijänä 
Ruotsinpyhtään Haavistossa. Nyt olen eläkkeellä ja asumme 
vaimoni  Leilan  kanssa  maatilan  toisessa  talouskeskuksessa 
Elimäen  Joensuun  kylässä.  Muutettuani  toisen kunnan 
puolelle  pääsin mukavasti  eroon  lukuisista  luottamus-
toimista.  Päivät  kuluvat erilaisten  maatalous-,metsä-  ja 
maansiirtokoneiden kimpussa.  Rakentaminen on myös aina 
kiinnostanut  ja  iän  myötä  suku  ja  historia  yleensäkin. 

Paljon iloa elämään tuo myös lasten perheiden kanssa vietetty aika.

http://www.suurnakki.kuvat.fi/
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Markku Näkki (Taulu 653)
Olen perus Kannusjärveläinen. Olen siis asunut koko elämäni Kannusjärvellä 
ja asun tällä hetkellä äitini kotipaikalla Nurmelassa. Elämäntyöni on mennyt 
suurelta osin automiehenä, 38v kuorma-autokuskina ja yrittäjänä, nyt osa-
aikaisesti  bussikuskina  ja  Evankeliumiyhdistyksen  piirivastaavana 
Kymenlaaksossa  ja  leirikeskus  Hietoinrannan  vastaavana.  Harrastuksissa 
menee myös aikaa mm. kirkkokuorossa ja Kannusjärven kylätoimikunnassa.

Helena Puhakka  (Taulu 4173)
Olen  työssä  seurakunnassa  diakoniatyöntekijänä.  Koulutukseltani  olen 
sosionomi(AMK)-  diakoni.  Minulla  on myös  lähes  20  vuoden  kokemus  työstä 
kehitysvammaisten  kanssa.  Harrastan  käsitöitä  ja  metsässä  liikkumista. 
Mielenkiinnon kohteitani ovat myös historia ja ihmisten välinen vuorovaikutus, 
joten siksi olen mukana sukuseuratoiminnassa.

Ismo Suurnäkki (Taulu 4765)
Tällä hetkellä olen ammatiltani linja-autonkuljettaja.  Aiemmin olen tehnyt 
pitkään  töitä  hotellin  vastaanotossa  sekä  matkapuhelinoperaattorin 
asiakaspalvelussa.  Vapaa-aikani  kuluu  aika  paljolti  ns.  ”rintamamiestalo-
veteraanina”  eli  viihdyn  erilaisissa  omakotitalon  ja  pihamaan  vaatimissa 
remontti-  ja  muutostöissä.  Harrastuksenani  voi  pitää  myös  toimintaa 
paikallisen urheiluseuran johtokunnan jäsenenä. 

Juha Suurnäkki (Taulu 661)
Asun Kouvolassa ja olen puolustusvoimissa töissä. Sotilasarvoni on majuri. 
Palvelus puolustusvoimissa on kierrättänyt Keuruulla,  Säkylässä,  Korialla, 
Vekaranjärvellä ja tällä hetkellä Kouvolassa. Harrastuksina minulla on hiihto 
ja suunnistus aktiivisessa kuntourheilumielessä sekä metsästys ja kalastus. 
Vapaa-ajasta  suuri  osa  tulee  vietettyä  Kannusjärven  maisemissa 
kesämökillä.

Mirka Suurnäkki (Taulu 826)
Olen  Haminasta  kotoisin  oleva  ja  nyttemmin  iittiläistynyt 
luokanopettaja.  Tällä  hetkellä  työskentelen  Kouvolassa  Kankaan 
koululla  musiikkiluokan  opettajana.  Harrastuksetkin  pyörivät  musiikin 
ympärillä,  lähinnä  sydäntäni  taitaa  olla  kuoromusiikki.  Tosin  tällä 
hetkellä  kuoroharrastukset  ovat  tauolla  ja  aika  kuluu  töiden  ja 
kotipuuhien parissa. Toisena rakkaana harrastuksena on koirien kanssa 
touhuaminen ja koiraharrastukset. Kotosalla emännän ulkoiluttamisesta 
huolehtivatkin corgi-koirat Into ja Rento.

Tea Suurnäkki (Taulu 904)
Perheeni  muutti  Kanadaan vuonna  1966,  olin  9v  silloin.   Olen 
viettänyt siellä 25v elämästäni. Päädyin sairaanhoitajaksi mutkien kautta. 
Minä  olen  vesipeto,  eli  tykkään  uimisesta  aikaisesta  keväästä  jäiden 
tuloon asti. Harrastan sukua ja juuret merkitsevät minulle paljon mutta 
myös kaksoiskansalaisuus on minulle tärkeä.
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Virpi Suurnäkki (Taulu 4752)
Olen koulutukseltani  erikoissairaanhoitaja;  työelämä  pääosin  Helsingissä, 
mutta  parisen vuotta nuoruusvuosina  Lontoossakin.  Nyt elelen eläkeläis-
paluumuuttajana  Haminan  "rauhassa".  Yhdistystoiminnassa  olen  mukana 
muutoinkin  kuin  suvun  merkeissä.  Kuvataide  on  aina  lähellä  sydäntäni. 
Viikoittaisen  liikuntaharrastuksen  paras  osa  on  vetreyttävä  vesijumppa. 
Kesäisin  mökillä  kasvit,  kukat  kukoistamaan  ja  marjat  talteen.  Ja 
ehdottomasti olen kissaihminen, kehräävä "kotitiikeri" palveltavana, kerään 
myös kissoihin liittyvää -"kaikkea mahdollista".

Sukutuotteet

Sukukirjaamme, ”Aatran kurjesta maailmalle, Suurnäkki-suku” on saatavilla alla 
mainituilta henkilöiltä. Kirjan hinta on edelleen 60 euroa. 

Kotka - Hamina:  Juha Sakki, Kalliorinne 6, 48310 KOTKA, puh. 040-556 1243
Kouvola:             Raija Toikka, Utinkatu 13 A 11, 45200 KOUVOLA, puh. 040-723 3710
Iitti:                    Ismo Suurnäkki, yhteystiedot jäljempänä tiedotteessa
Helsinki - Vantaa:Timo Suurnäkki, Koskikuja 7 B, 01600 VANTAA, puh. 040-070 6193

Surunvalitteluadressesseissa ja onnittelukorteissa ovat aiheina sukuumme kuuluvan 
taiteilijan Maija Nurmirannan maalaukset. 

Adresseja on kolmella eri kuva-
aiheella sekä neljällä erilaisella 
sisäsivun tekstillä ja yksi ilman 
tekstiä.
”Hyvän ihmisen elämä jättää
kallisarvoisen muiston ja hänen
poismenonsa suuren surun”

”Ei tunne tietänsä ihminen
Elo on kuin hiukkanen, hetkinen.
Valot, varjot vuoroin täyttää sen
kuka tietää päivänsä viimeisen”

”Ole hyvässä turvassa,
pilvien takana on aina valoa”

”Jumala itse on heidän luonaan
ja hän pyyhkii heidän silmistään
joka ainoan kyyneleen”

Adressin hinta on 10 euroa, sisältäen kuoren
 
Onnittelukortit 

1-osainen kortti            2-osainen kortti ”elämänlanka”       2-osainen kortti ”maalaus”
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Korttien hinnat: 1-osainen 3 euroa, 2-osainen 4 euroa, sisältäen postituskuoren

Adresseja ja kortteja on myynnissä 

Helena Puhakalla: Turokuja 19, 49490 NEUVOTON, puh. 05-345 0015 
helena.puhakka@kymp.net
Ismo Suurnäkillä: Tuurinkorventie 29, 47400 KAUSALA, puh. 044-783 4320
ismo.suurnakki@kymp.net

Kaikkia sukutuotteita on myynnissä myös aina sukutapahtumissamme. 
Hintoihin lisätään postituskulut jos ne toimitetaan postitse.

Sukuseuran jäsenmaksu vuodelta 2013
Sukuseuramme  jäsenistö  on  seuramme  tärkein  yhdysside  sukuumme.  Jäsenistö  on  myös 
sukuseuramme toiminnan keskeinen rahoittaja. Siksi vetoammekin sukuseuramme jäsenistöön 
ja  kehotamme teitä  jokaista  jäsentä  huolehtimaan  jäsenmaksunne  maksamisesta  vuodelta 
2013  mahdollisimman  pian  jäsenmaksulaskulla,  joka  on  tämän  jäsenkirjeen  mukana. 
Sähköpostia käytettäessä lasku on erillisenä viestinä.

Sukuneuvosto vahvisti vuosikokouksessaan sukuseuran vuoden 2013 aikuisjäsenmaksuksi (=
18 vuotta täyttänyt jäsen) 10 euroa/henkilö. Käytä maksaessasi ehdottomasti
viitenumeroa. Näin vähennät myös tarpeettomia pankin lisäkuluja sukuseuralle.

Kutsu Suurnäkki-sukuseuran sukutapahtumaan

Teema: Suvun väki juurillaan

Aika Lauantai 20.7.2013 
Paikka Vehkarinne, Haminan Kannusjärvi (Vehkarinteentie 100)

Sukutapahtuman  tarkka  ohjelma  ja  aikataulu  on  vielä  suunnitteilla,  mutta 
tarkoituksena on  tehdä päivästä lämminhenkinen ja mukava suvun yhteinen tilaisuus. 
Ohjelmaan kuuluu pieni virallinen osuus juhlapuheen ja ehkä sukuseuran 15-vuotisen 
taipaleen  muisteleminen,  mutta  pääosin  päivää  vietetään  sään  salliessa  ulkoillen, 
liikkuen ja paikallishistoriaan tutustuen.

klo 10.00 kesätapahtuman aloitus
- lipunnosto, Sukuviirin nosto
- tervehdyssanat
- juhlapuhe

klo 11.00 ulkoilua, aktiviteetteja
alkaen

o Siliävuoren näkötorni (geokätkö !)
o polkureitti Valklammen ympäri, Teinmäen laavu
o saunomis- ja uintimahdollisuus 
o pihapelejä ja –leikkejä

mailto:ismo.suurnakki@kymp.net
mailto:helena.puhakka@kymp.net


Suurnäkki-sukuseura ry JÄSENTIEDOTE 1/2013                              S i v u  8  30/4/2013

opastettu kiertoajelu, useita lähtöjä esim. tasatunnein
o linja-autoretki Kannusjärven ympäri
o tutustuminen suvun kantapaikkoihin 
o kylän ”nähtävyyksien” esittely

klo 12.00 lounas

klo 15.00 kahvia ja virvokkeita

klo 16.30 kesätapahtuman päätös

Hinta Sukuseura tarjoaa tapahtuman tämän vuoden jäsenmaksunsa maksaneille 
jäsenilleen joko veloituksetta tai aivan pienellä maksulla. Ei-jäseniltä 
peritään ruokailusta ja kahvi/virvoketarjoilusta omakustannushintainen 
maksu (arvio aikuiset 15 € / lapset 7 – 15 v. 7,50 €, alle 7 v. maksutta) 

Varmistettu ja lopullinen ohjelma aikatauluineen sekä hintatietoineen 
ilmestyy sukuseuran kotisivuille www.suurnakki.fi heti sen valmistuttua. 

Tapahtumaan järjestetään linja-autokuljetus Kouvolasta, reittiä Kouvolan 
matkakeskus – Myllykoski – Inkeroinen – Liikkala – Ruotila – Vehkarinne. 
Paluu samaa reittiä takaisin tapahtuman päätyttyä. Matkan hinta 5 € 
/suunta/henkilö. 

Ennakkoilmoittautumiset sukutapahtumaan ruokailun ja muiden järjestelyjen takia 
pyydetään 5.7.2013 mennessä

sukuseuran kotisivujen kautta www.suurnakki.fi >> tulevat tapahtumat  
(sitten kun lopullinen ohjelma on selvillä ja ilmoittautumislomake on kotisivuilla)

tai puhelimitse / sähköpostitse
Ismo Suurnäkki, puh. 044-783 4320,   ismo.suurnakki@kymp.net
Mirka Suurnäkki, puh. 040-063 9777,   sihteeri@suurnakki.fi

Ilmoittautuessasi kerro nimesi, kuinka monta henkilöä seurueessasi (kaikkien 
henkilöiden nimet) osallistuu sukutapahtumaan, osoitteesi ja puhelin- sekä 
mahdollinen sähköpostiyhteystietosi, sekä mahdolliset erityisruokavaliotoivomukset.

Keväisin terveisin ja tapaamisiin Sukutapaamisessa Haminan Kannusjärvellä!

Suurnäkki-sukuseura ry
hallitus
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